Пункт 5 частини 5 статті 41 Закону України від
25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

«Ціна цього Договору 132 093,00 грн (сто
тридцять дві тисячі дев’яносто три гривні 00
копійок), з урахуванням ПДВ 22 015,50 грн
(двадцять дві тисячі п'ятнадцять гривень 50
копійок) відповідно до Специфікації у тому числі
із загального фонду 59 516,10 грн (п’ятдесят
дев’ять тисяч п’ятсот шістнадцять гривень 10
копійок) та спеціального фонду 72 576,90 грн
(сімдесят дві тисячі п’ятсот сімдесят шість
гривень 90 копійок) за рахунок виконавчого
збору відповідно до Специфікації.»
Додаток до Договору – «Специфікація до
Договору» викласти в новій редакції, що
додається.

13. Номер додаткової угоди: 1